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Schrijven, arrangeren en live spelen, drie dingen die 
nodig zijn om ’n lied te laten leven. Wij nemen u mee 
op een vlucht door ons repertoire; van toen, van nu, 

van rustig en row. Over het ontstaan van ’n melodie en 
waar de inspiratie voor ’n tekst vandaan komt;

’n gemiste trein, ’n regenboog…  
en dan op een goede dag is het lied geboren.

Het wordt aangekleed door de muzikanten en komt 
pas echt tot leven tijdens op ‘n optreden. De karavaan 
trekt door het land vol met liedjes die niet nieuw willen 

klinken en daarom nooit oud zullen zijn.

ROWWEN HÈZE
• ALLEEN DE LIEDJES •

THEATERTOUR 2019-2020

2 1 - 1 1
2 2 - 1 1
2 8 -1 1
2 9 -1 1
3 0 -1 1
03-12
04-12
06-12
0 7-1 2
1 2 - 1 2
20-12
2 1 - 1 2

03-01
04-01
08-01
09-01
1 1 - 0 1
30-01
3 1- 0 1
01-02
06-02
08-02
13-02

SCHOUWBURG CUIJK
SCHOUWBURG CUIJK
SCHOUWBURG VENRAY
SCHOUWBURG VENRAY
SCHOUWBURG VENRAY 
MUNTTHEATER WEERT
MUNTTHEATER WEERT
CULTUURHUIS ZEEPZIEDERIJ BREE (B)
CC LANAKEN (B)
GOUDSE SCHOUWBURG GOUDA
CHASSÉ BREDA
SCHOUWBURG OGTEROP MEPPEL

THEATER DE LAMPEGIET VEENENDAAL
CC ACHTEROLMEN MAASEIK (B) 
STADSSCHOUWBURG NIJMEGEN
SCHOUWBURG MIDDELBURG
PARKTHEATER EINDHOVEN
CC MARTIEN VAN DOORNE DEURNE
DE MEERSE HOOFDDORP
THEATER DE LIEVEKAMP OSS
SCHOUWBURG AMPHION DOETINCHEM
THEATER DE LIEVEKAMP OSS
PALETHE OVERPELT (B)

14-02
15-02
05-03
06-03
07-03
13-03
14-03
19-03
20-03
23-03
24-03
25-03
27-03
28-03
31-03
01-04
03-04
04-04
09-04
10-04
1 1- 0 4
16-04
17- 0 4
18-04
23-04
24-04
25-04

THEATER ORPHEUS APELDOORN
DE KLINKER WINSCHOTEN
THEATER DE MAAGD BERGEN OP ZOOM
MARKANT UDEN
MARKANT UDEN
THEATER KERKRADE
THEATER KERKRADE
SCHOUWBURG HET PARK HOORN
THEATER DE LEEST WAALWIJK
DE ORANJERIE ROERMOND
DE ORANJERIE ROERMOND
DE ORANJERIE ROERMOND
THEATER DE STOEP SPIJKENISSE
SPANT! BUSSSUM
THEATER DE HOFNAR VALKENSWAARD
THEATER DE HOFNAR VALKENSWAARD
SCHOUWBURG DE DOMIJNEN SITTARD
SCHOUWBURG TILBURG
ZAANTHEATER ZAANDAM
SCHOUWBURG HENGELO
THEATER SNEEK 
THEATER DE MAASPOORT VENLO
THEATER DE MAASPOORT VENLO 
THEATER AAN HET VRIJTHOF MAASTRICHT
DEVENTER SCHOUWBURG
DE NIEUWE KOLK ASSEN
SCHOUWBURG AGNIETENHOF TIEL

2019

2020


